Харківська область, смт. Нова Водолага, вул.
Воскресінська, 1);
(далі за текстом цього Договору - теплова енергія)
Кількість послуг: - 105,839528 Гкал.
1.2. п.3.1.2. розділу «Ціна Договору» викласти в
наступній редакції:
Сума з 12.02.2021 по 15.04.2021 року, що складає
115102,13 грн (без ПДВ) (сто п’ятнадцять тисяч сто
дві грн. 13 коп.) за 38,65497 Гкал відповідно
тарифів за теплову енергію в розмірі – 2977,68 грн.
за 1 Гкал (без ПДВ) згідно рішення виконавчого
комітету Нововодолазької селищної ради
Харківській області від 12.02.2021 № 24 «Про
встановлення ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ